
j PROTOCOLIZACION; 
feaur U / l l/  ZH ¡

PROCURACION GENERAL D£ LA NACION

R E P Ú B L I C A  A R G E N T I N A

M IN IS T E R IO  P Ú B L IC O

FISCAL

Resolución ING 4 H é> /24

Buenos Aires, / ¿ 'd e  de 2024.

VISTO

El CUDAP: EXP-MPF: 1037/2024;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 335: Servicios Auxiliares,

designado por Resolución ING N° 114/24, presentó al área de Recursos Humanos la

convocatoria realizada por Resolución ING N° 24/24.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las 

vacantes que se produzcan en el agrupamiento servicios auxiliares sean cubiertas por 

medio del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en los 

artículos 39 y 40 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al Ministerio 

Público Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de la normativa, al producirse una vacante 

permanente o no permanente, la autoridad de aplicación enviará a sorteo la nómina 

definitiva de postulantes a los efectos de determinar un orden de selección. El/la titular 

de la dependencia respectiva podrá elegir entre los/as, postulantes que hayan resultado 

sorteados/as en los primeros diez lugares de dicho orden. Para ello, podrá requerir los 

antecedentes del postulante y el asesoramiento del área mencionada.

resolución de convocatoria, se eximirá de participar del Concurso N° 335: Servicios 

Auxiliares a María Laura VILLCA PECA, D.N.I. N°: 18.868.290.

RESUELVO

I. EXIMIR de participar del Concurso N° 335: Servicios Auxiliares a María Laura 

VILLCA PECA, D.N.I. N°: 18.868.290.

II. INCORPORAR a la persona indicada en el punto I al listado definitivo de 

postulantes del Concurso N° 335: Servicios Auxiliares.

lista definitiva de postulantes para ingresar a la Unidad Fiscal Ushuaia, de acuerdo con la

Asimismo, de conformidad con lo establecido en el artículo V de la citada

Por ello,



III. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 

335: Servicios Auxiliares, que se identifica como Anexo.

IV. Protocolícese, notifíquese y, oportunamente, arc^1'



PROTOCOLIZACION j

M IN IS T E R IO  P Ú B L IC O

FISCA L
PROCURADO N GENERAL DE LA NACION
R E P Ú B L I C A  A R G E N T I N A

A n e x o

L ist a  D e f in it iv a  d e  P o s t u l a n t e s  
C o n c u r so  N ° 335 -  Se r v ic io s  A u x il ia r e s

Apellido Nom bre Documento

Bonillo Verónica Soledad 37419901
Casimiliano Ludmila Agustina 42650068
Contreras Diego Gabriel 32301751
Cornejo Gastón 43691240
Cuello Carlos Armando 26075193
Díaz Nelson Gustavo Nicolás 36041791
Igarzabal Guillermo Horacio 17115155
Longhi Hugo Sebastian 33938171
Marechal María Florencia 37327110
Moyano Orellana Andrés David 45119911
Villca Peca María Laura 18868290


